ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31 октября 2018 г. № 318 - 39

Невинномысск

О внесении изменений в решение
Думы города Невинномысска
от 25.11.2015 № 797-73 «О налоге
на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 № 334-ФЗ

«О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового
кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования го-
родского округа – города Невинномысска Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

1. Внести в подпункт 3.1 пункта 3 решения Думы города Невинномыс-

ска от 25.11.2015 № 797-73 «О налоге на имущество физических лиц» сле-
дующие изменения:

1.1. В подпункте 3.1.1 слова «Жилые дома, квартиры, комнаты» заме-
нить словами «Жилые дома, части жилых домов, квартиры, части квартир,
комнаты»;

1.2. Подпункт 3.1.4 после слов «Гаражи и машино-места» дополнить
словами «, в том числе расположенные в объектах налогообложения, указан-
ных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Феде-
рации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-
кования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января
2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-
янную комиссию Думы города Невинномысска по бюджету и налоговой по-
литике (Шалимов).

Председатель Думы

города Невинномысска
 Глава

города Невинномысска

А.А. Медяник  М.А. Миненков